ESTADO DO CEARÁ
„  PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

INDEPENDÊNCIA PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
P R E F E I T U R A

Terra da todos nós

ATA DE SESSÃO N° 01

REALIZAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° ST-PP008/20

Aos 10 (dez) dias do mês de setembro de 2020, às 09:00 horas, na sala da Comissão de

Licitação, situado a Rua do Cruzeiro, 244, Centro, Independência - Ce, a Pregoeira, a Sna.

Juliana Loiola Barros, e a equipe de apoio constituída pelas senhoras Ana Benvinda Alves

Bezerra e Francisca Hilma Soares de Araújo, reuniram-se para a realização do PREGÃO

PRESENCIAL N° ST-PP008/20, cujo objeto é aquisição de material de copa e

cozinha e acondicionamento e embalagens para atender as necessidades do Fundo

Municipal de Assistência Social do município de Independência/CE. Após dado o

início da sessão, verificou-se o não comparecimento de nenhum interessado, e mesmo após

dado 00:15 (quinze) minutos de tolerância objetivando atender o interesse público e a

busca por propostas no processo, novamente se constatou não haver nenhum interessado

em participar da presente licitação. Para tanto, nada mais a ser feito, a Pregoeira declarou

DESERTA a presente licitação e a sessão foi encerrada. Independência/CE, 10.09.2020.

p Io jÛ ZíDV (S x h k B ^  .
A LOIOLA BARROS

Pregoeira

l&ffnoí <dl (^vcuj^
( /  ANA BENVINDA ALVES BEZERRA FRANCISCA HILMA SOARES DE

Equipe de Apoio ARAÚJO
Equipe de Apoio

Rua do  C ruzeiro , 244 - Centro , Independência /C E  - CEP: 63640-000
CNPJ: 07 .982 .028 /0001-10

Tel.: [88] 3675 .1914